
2007–2013 metų Europos Sąjungos struktūrinės paramos

grąžintinų ir grąžintų lėšų administravimo ir grąžintinų ir

grąžintų lėšų ataskaitos rengimo taisyklių

3 priedas

_______________ Nr.____________

(data)

Siūlomų grąžinti lėšų forma   _______________________

Projekto kodas:   ____________________

Grąžinimo terminas:

Delspinigių dydis: Nurodomas (data) FMĮ (Nr.) nustatytas delspinigių dydis 1 (jeigu taikoma) 

Palūkanų dydis:

Nurodomas institucijos, į kurios sąskaitą projekto vykdytojas turi pervesti lėšas, pavadinimas ir juridinio asmens kodas

Kredito įstaigos sąskaitos Nr. (jeigu taikoma): Nurodomas kredito įstaigos sąskaitos, į kurią projekto vykdytojas turi pervesti lėšas, numeris

Apskundimo tvarka:

2Jei sprendimo, kuriuo leidžiama atidėti terminą, per kurį lėšos turi būti grąžintos, ne ilgesniam nei 12 mėnesių laikotarpiui, arba grąžintiną sumą grąžinti dalimis per terminą, ne ilgesnį  nei 12 mėnesių  nuo sprendimo dėl lėšų 

susigrąžinimo įsigaliojimo dienos (toliau – sprendimas atidėti lėšų grąžinimo terminą), įsigaliojimo dieną galiojantis FMĮ nustatytas palūkanų dydis neatitinka sprendime dėl lėšų susigrąžinimo nurodyto palūkanų dydžio, palūkanos 

apskaičiuojamos pagal sprendimo atidėti grąžintinų lėšų grąžinimo terminą įsigaliojimo dieną galiojantį FMĮ nustatytą palūkanų dydį.

(vardas ir pavardė)(dokumentą pildančios institucijos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)  (parašas)

1Jei skolos atsiradimo dieną galiojantis Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymu (toliau –  FMĮ) nustatytas delspinigių dydis neatitinka sprendime dėl lėšų susigrąžinimo nurodyto delspinigių dydžio, delspinigiai apskaičiuojami 

pagal skolos atsiradimo dieną galiojantį FMĮ nustatytą delspinigių dydį.

Nurodomas lėšų grąžinimo ar mokėjimo prašymo (-ų), iš kuriuo (-iais) prašomos apmokėti sumos būtų galima išskaičiuoti grąžintinas 

lėšas, pateikimo terminas (ne ilgesnis kaip 90 kalendorinių dienų nuo sprendimo dėl lėšų susigrąžinimo įsigaliojimo dienos)

Nurodomas (data) FMĮ (Nr.) nustatytas palūkanų dydis 2  (jeigu taikoma) arba pagal EK ES oficialiajame leidinyje ar internete 

paskelbtas orientacines arba diskonto normas nustatytas palūkanų dydis

(Lėšų grąžinimo sąlygų forma)

(dokumentą pildančios institucijos pavadinimas)                                                                    

    (dokumentą pildančios institucijos kodas, adresas, tel., faks., el. p.)

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

(užpildymo data,  Nr.)

LĖŠŲ GRĄŽINIMO SĄLYGOS

Institucijos, į kurios sąskaitą turi būti pervedamos lėšos (jeigu taikoma), pavadinimas, juridinio 

asmens kodas:


	TARConv_169140.xlsx

